2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-UBND
	Trà Bồng, ngày     tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh giao số lượng người làm việc trong các
đơn vị trường học thuộc UBND huyện Trà Bồng

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 06/01/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;
Căn cứ Kết luận số 2889-KL/HU ngày 13/12/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy về tạm giao biên chế khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội huyện; khối chính quyền địa phương (cấp huyện) huyện Trà Bồng năm  2025;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 38/TTr-PNV ngày 11/4/2025.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Điều chỉnh giao số lượng người làm việc trong các đơn vị trường học thuộc UBND huyện tại Quyết định số 769/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 của UBND huyện Trà Bồng, cụ thể như sau:
[bookmark: _GoBack](chi tiết có phụ lục kèm theo)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại Quyết định số 769/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 của Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ huyện; Trưởng các Phòng: Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch huyện; Hiệu trưởng các đơn vị trường học thuộc UBND huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;
- TT Huyện ủy;
- TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các Phòng: Nội vụ, GD&ĐT, TC-KH huyện;
- Các đơn vị trường học thuộc UBND huyện;
- Kho bạc Nhà nước Trà Bồng;
- VP HĐND và UBND: PVP (VX), CVNV;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                  CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh